
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA machining s.r.o. – 

dodávka a instalace FVE  

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1535.html  

Identifikace projektu: Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA machining s.r.o., 

registrační číslo projektu: CZ.01.04.01/01/22_006/0000084 

 

Název zadavatele: BRAVA machining s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Ovesná 184, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02 Děčín 

Zastoupen: Ing. Jan Brňák, jednatel 

IČO: 095 65 230 

DIČ: CZ09565230 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Minx Prášková 

Telefon: +420 739 547 265 

E-mail: praskova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 20. 9. 2024 byla osobě zastupující zadavatele dle čl. 12 odst. 1 zadávací dokumentace doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1535.html
mailto:praskova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr je chyba. V PD je uveden 1x střídač 50kW a ve VV je uvedeno 2x střídač 50kW. 

Dále žádné střídače nedávají záruku 25 let. Maximální známá záruka je 20 let.  

Děkuji. 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel i přesto, že byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena po lhůtě, se rozhodl na 

ni reagovat.  

Zadavatel uvádí, že má být uveden 1x střídač 50 kW dle PD. 

Zadavatel stanovuje záruku na střídač v délce 20 let. 

 

Zadavatel dále uvádí následující: 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení upravuje i kritérium hodnocení „Termín realizace FVE v týdnech“ 

a stanovuje maximální přípustnou délku termínu realizace plnění předmětu veřejné zakázky vč. 

zkušebního provozu a uvedení do provozu na maximálně 28 týdnů.  

Čl. 3 odst. 8 a čl. 5 odst. 2 písm. B zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

3. Předmět veřejné zakázky 

8) Doba plnění veřejné zakázky 

Termín realizace/Doba plnění veřejné zakázky je kritériem hodnocení a je vymezena čl.  5 odst. 2 

písm. B této zadávací dokumentace. 

Maximální přípustná délka termínu realizace plnění předmětu veřejné zakázky vč. zkušebního 

provozu a uvedení do provozu je stanovena na maximálně 28 týdnů. 

Účastník do nabídky předloží Časový harmonogram zpracovaný v týdnech. 

5. Kritéria hodnocení a metoda vyhodnocení nabídek 

B. V rámci kritéria hodnocení „Termín realizace FVE v týdnech“ budou nabídky hodnoceny podle 

účastníkem nabídnuté nejkratší doby termínu realizace FVE vč. zkušebního provozu a uvedení 

do provozu (termín provedení díla) v týdnech ode termínu zahájení díla (podpis Smlouvy). 

Jinými slovy, předmětem hodnocení je celý časový úsek ode dne termínu zahájení díla (podpis 

Smlouvy) po uvedení předmětu zakázky do provozu (termín provedení díla). Maximální 

přípustná délka termínu realizace FVE vč. zkušebního provozu a uvedení do provozu je 

stanovena na maximálně 28 týdnů. Nabídka účastníka, který nabídne dobu realizace delší, bude 

vyloučena z další účasti v zadávacím řízení. Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

s nejnižší číselnou hodnotou v týdnech.  Termín realizace FVE vč. uvedení do provozu je 

závazný po celou dobu realizace a není možné jej překročit.  

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohy zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Smlouva 

• Příloha č. 3.1 zadávací dokumentace – Technická specifikace 

• Příloha č. 3.3 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet 
 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto aktualizované přílohy. 

Nepoužití těchto aktualizovaných příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen z výběrového řízení.  

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3. Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 00 Brno, nejpozději do 8. 10. 2024 do 13:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny 

od 8:00 do 15:30 hodin (pondělí až čtvrtek), od 8:00 do 13:30 hodin (pátek) a v poslední den lhůty 

pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin.  

 Otevírání nabídek 

1. Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 

00 Brno dne 8. 10. 2024 v 13:00 hodin.  

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Příloha č. 2 ZD_Smlouva_aktualizovaná 

- Příloha č. 2 – Příloha č. 3.1 ZD_Technická specifikace_aktualizovaná 

- Příloha č. 3 – Příloha č. 3.3 ZD_Položkový rozpočet_aktualizovaná 

 

V Brně dne 20. 9. 2024 

Za zadavatele – BRAVA machining s.r.o.: 

Bc. Ing. Iveta Minx Prášková  

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2024-09-20T11:53:02+0200
	Ing., Bc. Iveta Minx Prášková




